
 

Uchwała Nr 257/24  
                           Rady Osiedla Dąbie z dnia 03.04.2024 

   W sprawie: w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zbycia nieruchomości 

gruntowej położonej przy ulicy Dziennikarskiej, działka 21/14, obręb 4035 

 
Na podstawie § 7 pkt. 6 lit. d i f Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 

r.)) 
 
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

 

 
 

§1 
 
1. Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek WZiON dotyczący zajęcia 

stanowiska w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy 

Dziennikarskiej, działka 21/14 obręb 4035, wyraża  NEGATYWNIE stanowisko w 

sprawie zbycia w/w działki. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Rada Osiedla Dąbie w nawiązaniu do Uchwały 248/24  z dnia 3.04.2024 

wyraża negatywne stanowisko w sprawie zbycia w/w działki. Po 

przeprowadzeniu szerokich konsultacji społecznych, oczekiwania 

mieszkańców osiedla Dąbie jasno wskazują na potrzebę zachowania 

dotychczasowej funkcji w/w działki tj. miejskiego targowiska. Wspomniana 

wcześniej uchwała 248 /24 popiera stanowisko kupców, którzy wnioskowali o 

zmianę planu zagospodarowania przestrzennego. Deklaracja ze strony Pana 

Prezydenta Piotra Krzystka złożona kupcom w sprawie przystąpienia do 

rozmów o reaktywacji miejskiego targowiska zaowocowała spotkaniem 

przedstawicieli kupców, którzy w Wydziale Inwestycji UM przedstawili 

koncepcję architektoniczną oraz możliwości inwestycyjne.  

Na uwagę zasługuje fakt, iż  miejsce usytuowane w w/w lokalizacji od ponad 

dwudziestu lat służy mieszkańcom  naszego osiedla jako lokalne targowisko.  

Od wielu lat też stanowi miejsce pracy lokalnych przedsiębiorców oraz daje 

możliwość sprzedaży plonów działkowych w dużej mierze dla osób starszych , 

które w ten sposób ratują domowe budżety. Obserwując pojawiające się 

trendy powrotu konsumentów do zakupów produktów regionalnych oraz 

ekologicznych  wyznaczenie  w/w terenu pod lokalne targowisko  wychodzi 



naprzeciw oczekiwaniom społecznym mieszkańców Dąbia i uzasadnia 

negatywne stanowisko w sprawie zbycia w/w terenu. 

 

 

 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

 

…………………………………….………….

 ………………………………………...……

……  
(uchwały dot. finansów) 


